
 
 
 
 
 
Date:  
 
Email:  

Dear , 

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 
(FOIA) reference FOI 240718. 
 
You requested the following information, please see our response below: 

 
I am writing to request information under the Freedom of Information Act 2000. 

I note you seek access to the following information: 

1) How many people did you treat for starvation ketoacidosis in 2020? 

 
1a) How many people were under 25-years-old when treated? 

 
2) How many people did you treat for starvation ketoacidosis in 2021? 

 
2a) How many people were under 25-years-old when treated? 

 
3) How many people did you treat for starvation ketoacidosis in 2022? 

 
3a) How many people were under 25-years-old when treated? 

 
4) How many people did you treat for starvation ketoacidosis in 2023? 

 
4a) How many people were under 25-years-old when treated? 
 

 
 
Year 

Count Of 
Ketoacidosis 

Count Of 
Ketoacidosis 
Under 25 

2020 1134 134 
2021 1365 146 
2022 1240 137 
2023 1548 197 



Please note: 

Dates included are from 01 Jan 2020 to 31 Dec 2023 

where crew condition code is recorded as “Ketoacidosis in diabetes mellitus 
(disorder) L18” 

I hope you find this information of some assistance. 

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance 
contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email 
address: 
 
FOI@secamb.nhs.uk 
 
 
 
Yours sincerely 
 
Freedom of Information Coordinator 
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust 



 


